
 
UCHWAŁA Nr 45/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2006 r. 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym UKSW na 2006 rok 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) –  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 W planie rzeczowo-finansowym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 2006 

rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr 29/2006 Senatu UKSW z dnia 8 czerwca 2006 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dział I. Rachunek zysków i strat – otrzymuje brzmienie określone w tabeli stanowiącej załącznik nr 1; 

2) w Dziale II. Fundusze, część „Fundusz pomocy materialnej dla studentów” – otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli stanowiącej załącznik nr 2; 

3) Dział III. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk – otrzymuje brzmienie określone w tabeli 

stanowiącej załącznik nr 3; 

4) Dział IV. Dane uzupełniające – otrzymuje brzmienie określone w tabeli stanowiącej załącznik nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 


